
Miejscowość Warszawa , dnia 21.12.2023

Zamawiający

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 111

ul. Różana 22/24

02-569 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Zapewnienie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej w obiekcie Szkoły Podstawowej

Specjalnej nr 111 w Warszawie przy ul. Różanej 22/24

Numer postępowania 45/MBFO/SPS111/1/23

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/863218

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-12-2023 godz
.

11:30:00 w Platforma zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zapewnienie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej w obiekcie Szkoły
Podstawowej Specjalnej nr 111 w Warszawie przy ul. Różanej 22/24

303 601,38 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Zapewnienie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej w obiekcie Szkoły Podstawowej
Specjalnej nr 111 w Warszawie przy ul. Różanej 22/24
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin płatności faktury
40%

1. RR Security Sp. z o.o.
ul. Fort Wola 22
01-258 Warszawa

35 863,21 28

strona 1



2. AGENCJA OCHRONY-GOT
Sp. z o.o.
Erazma Ciołka 13 lok. 1
01-445 Warszawa

426 770,64 28

3. AGENCJA
OCHRONY"ARGUS"Sp. z o.o.
MARSZ. JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO 16B M5
96-500 SOCHACZEW

421 260,44 30

4. SECURITY EMPORIO Sp. z
o.o. Sp. k.
Czernichowska 28
61-334 Poznań

335 850,52 28

strona 2


